



ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY
krajská pobočka v Ústí nad Labem

ZNAČKA

VYŘIZUJE / TELEFON

V ÚSTÍ NAD LABEM

Lidmila Komlósová/950 137 354

10. dubna 2012

Veřejná zakázka „ÚP ČR - Most - rekonstrukce budovy ÚP, tř. Budovatelů 1989, Most, přesun OSSP do sekce B – DPS, IČ a realizace akce“ – výběr zhotovitele DOTAZ 1 z 6.4.2012 a DOTAZ 2 z 10.4.2012

DOTAZ 1

- a. Ve výkazu výměr chybí dodávka hliníkových parapetů. Mají se oceňovat? Jestli ano, tak kam se mají tyto náklady zahrnout?

Odpověď

Dodávka a montáž parapetů je v oddílu 764. dílu 90. na výkrese je označen PP2, kde jsou i ostatní prvky shodné rozvinuté šíře a jsou navrženy z Titanzinku.

- b. Ve výkazu výměr chybí dodávka ocelových zárubní. Mají se oceňovat a případně do jakých položek?

Odpověď

Ve výkazu výměr je opravdu pouze osazení zárubní, k těmto položkám prosím připočítat i dodávku ocelových zárubní s nátěrem.

- c. Počty kusů a označení jednotlivých hliníkových okenních sestav ve výkazu výměr nesouhlasí s počty kusů a označením ve výkresech a výpisu oken. Má se v tomto případě striktně ocenit výkaz výměr, bez ohledu na projektovou dokumentaci? (např. demontáž původních AL oken 120 m2 ve výkazu výměr, ale v PD je celková plocha nových oken 493,7 m2)

Odpověď

Ve výkazu výměr je v oddílu 767. v dílu 115 - 120ks. Oken 011 - je to celkový počet bez odpočítaných oken, která jsou již hotová, položka by měla být ponížena o 23 ks. Dále díl 119 je navíc okno 08 je již počítáno v dílu 120.

DOTAZ 2

- d. Jakým způsobem budou řešeny lišty pro zakrytí nosného prvku AL rš. 400 mm, kolem oken s ozn. 011? Resp. jaké budou jejich délky? Předpokládáme, že bude nutné tyto lišty vyměnit po celé délce, přes obě podlaží, ne jen kolem samotných oken.

Odpověď

Tvar a délka lišt bude shodná s lištami v již zrekonstruované části budovy, v závislosti na rozměrech okenních vyplní.

Lidmila Komlóová
referát správy majetku a investic
tel. 950 171 476
e-mail lidmila.komloova@ul.mpsv.cz

